



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Recital akordeonowy absolwenta PSM Macieja Kacprzaka w najbliższy piątek

Publikowane od

15.11.2017 00:00:00

Publikowane do

15.12.2017 00:00:00



Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego zaprasza na recital akordeonowy absolwenta szkoły - Macieja Kacprzaka, studenta Akademii Muzycznej im. S. Moniuszki w Gdańsku. Recital odbędzie się w najbliższy piątek, 17 listopada o godz. 19.00 w sali koncertowej PSM. ZAPRASZAMY!

Maciej Kacprzak (ur. 1993) – akordeonista, kameralista młodego pokolenia, absolwent PSM

I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie. Od 2013 roku jest aktywnym uczestnikiem życia kulturalnego Trójmiasta. Jest laureatem ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów akordeonowych m.in. w Wiedniu, Puli, Gdaosku, Gorlicach, Mławie, Sanoku, Słupcy, Sochaczewie, Solcu-Zdroju. Brał udział w kursach mistrzowskich prowadzonych przez najwybitniejszych akordeonistów z Polski, Finlandii, Francji, Litwy, Niemiec, Słowacji czy Włoch. W czerwcu 2014 roku brał udział w nagraniu płyty „Study of Contemporary Accordion Music” z solową i kameralną muzyką akordeonową, nagrania zrealizowano w Studiu Nagrao AM w Gdańsku. Jest stypendystą programu kulturalnego Miasta Gdańska „Młody Gdańszczanin” i rektora AM w Gdańsku. Występował m. in. w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku, Auli Nova w Poznaniu, Europejskim Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego w Lusławicach, Ratuszu Staromiejskim w Gdańsku, Sali Teatralnej Uniwersytetu Gdańskiego, Sali Koncertowej Litewskiej Akademii Muzyki i Teatru w Wilnie, a także na deskach Teatru Miniatura w Gdańsku, Teatru Letniego w Szczecinie, muzyczno-dramatycznego Teatru w Łucku na Ukrainie oraz Opery na Zamku w Szczecinie. Od października 2015 roku jest przewodniczącym Koła Naukowego Akordeonistów AM w Gdańsku. Obecnie jest studentem II roku studiów magisterskich w klasie akordeonu prof.

Recital akordeonowy MACIEJ KACPRZAK

znej im. Stanisława

E
M
G



Do pobrania

[Życiorys Macieja Kacprzaka 366.08 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/recital-akordeonowy-absolwenta-psm-macieja-kacprzaka-w-najblizszy-piatek>